
Bytom 09.05.2015r 

 

Komunikat NR 333 2014/2015. 

Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Weteranów 

W kategorii open 

 

 

Weteranki 40-54 lat (ur. 1961-1975) 

Miejsce Nazwisko i imię Nazwa klubu 
1 Zborowska Alina JKTS Jastrzębie Zdrój 

2 Ślusarczyk Izabella TKKF Chorzów 

3 Krzysztoforska Katarzyna AKS Mikołów 

4 Nowakiewicz Danuta UKS Leader Katowice 

 

Weteranki 55 lat i starsze (ur. 1960 i starsze) 

Miejsce Nazwisko i imię Nazwa klubu 
1 Tomecka Anastazja Wodzisław Śląski 

2 Nowakowska Melania Ustroń 

 

Weterani ur. 1975 i starsi 

Miejsce Nazwisko i imię Nazwa klubu 
1 Szołtysek Artur LKS Rój Żory 

2 Myszewski Adrian LUKS Węgierska Górka 

3 Nowakowski Witold ULKS Tajfun Ligota Łabędzka 

4 Wiża Roman KKS Kolejarz Gliwice 

5-6 Lebek Marian UKS Quo Vadis Makoszowy Zabrze 

 Opozda Rafał KKS Kolejarz Gliwice 

7-8 Fomin Jurij Klub Olimpijczyka Mysłowice 

 Petka Jerzy KTS Lędziny 

9-12 Ptaszek Grzegorz Klub Olimpijczyka Mysłowice 

 Siódmok Zbigniew KS Bojanów 

 Koczyba Mariusz LKS Liswarta Lisów 

 Krause Marian UKS QUO Vadis Makoszowy Zabrze 

13-16 Wolny Marek UKS Wolej Ruda Śląska 

 Siwek Rafał KS Corona Rudniki 

 Mrozik Zbigniew UKTS Sokół Orzesze 

 Kaptur Wojciech TKKF Relaks Wodzisław Śląski 

17-24 Joniec Jerzy LKS 45 Bujaków Mikołów 
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 Wrzód Jerzy TKKF Relaks Wodzisław Śląski 

 Szwab Antoni TKKF Relaks Wodzisław Śląski 

 Szymkiewicz Bernard Gliwice 

 Paszkowski Kazimierz UKS Leader Katowice 

 Frasek Stanisław ULKS Ruch Pniów 

 Lechowski Tadeusz UKS QUO Vadis Makoszowy Zabrze 

 Nowotny Ryszard KS Naprzód Borucin 

25-26 Klejnot Michał UKTS Sokół Orzesze 

 Jeweczko Mioeczysław Gliwice 

 

 

Deble Weteranek 

Miejsce Nazwisko i imię Nazwa klubu 

1 
Zborowska Alina JKTS Jastrzębie Zdrój 

Nowakiewicz Danuta UKS Leader Katowice 

2 
Krzysztoforska Katarzyna AKS Mikołów 

Ślusarczyk Izabella TKKF Chorzów 

3 
Tomecka Anastazja Wodzisław Śląski 

Nowakowska Melania Ustroń 

 

Deble weteranów 

Miejsce Nazwisko i imię Nazwa klubu 

1 
Wiża Roman KKS Kolejarz Gliwice 

Opozda Rafał KKS Kolejarz Gliwice 

2 
Petka Jerzy KTS Lędziny 

Mrozik Zbigniew UKTS Sokół Orzesze 

3 
Szołtysek Artur LKS Rój Żory 

Klejnot Michał UKTS Sokół Orzesze 

4 Joniec Jerzy LKS 45 Bujaków Mikołów 

Wolny Marek UKS Wolej Ruda Śląska 

5-8 Fomin Jurij Klub Olimpijczyka Mysłowice 

Nowakowski Witold ULKS Tajfun Ligota Łabędzka 

 Kaptur Wojciech TKKF Relaks Wodzisław Śląski 

Siódmok Zbigniew KS Bojanów 

 Myszewski Adrian LUKS Węgierska Górka 

Ptaszek Grzegorz Klub Olimpijczyka Mysłowice 

 Krause Marian UKS QUO Vadis Makoszowy Zabrze 

Lebek Marian UKS Quo Vadis Makoszowy Zabrze 

9-13 Siwek Rafał Corona Rudniki 

Koczyba Marian LKS Liswarta Lisó 

 Nowotny Ryszard KS Naprzód Borucin 

Paszkowski Kazimierz UKS Leader Katowice 

 Jeweczko Mieczysław Gliwice 

Szymkiewicz Bernard Gliwice 

 Wrzód Jerzy TKKF Relaks Wodzisłąw Śląski 

Szwab Antoni TKKF Relaks Wodzisłąw Śląski 

 Fraszek Stanisław ULKS Ruch Pniów 

Lechowski Tadeusz UKS QUO Vadis Makoszowy Zabrze 

 

 

 



Gra mieszana 

1 
Nowakowski Witold ULKS Tajfun Ligota Łabędzka 

Zborowska Alina JKTS Jastrzębie Zdrój 

2 
Szołtysek Artur LKS Rój Żory 

Nowakiewicz Danuta UKS Leader Katowice 

3 
Fomin Jurij Klub Olimpijczyka Mysłowice 

Krzystoforska Katarzyna AKS Mikołów 

4 Wiża Roman KKS Kolejarz Gliwice 

Ślusarczyk Izabella TKKF Chorzów 

5-6 Szwab Antoni TKKF Relaks Wodzisław Śl 

Tomecka Anastazja Wodzisław Śl 

 Kaptur Wojciech TKKF Relaks Wodzisław Śl 

Nowakowska Melania Ustroń 

 

Sędzia Główny :   Jan Kaczynski 

 

Sporządził: Fomin Andrzej 

 

Wiceprezes do spraw organizacyjnych:  

Michał Wolny 

 

 


